PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 ноября 2015
      п. ФИРОВО

 № 97
О внесении изменений в Постановление Администрации Фировского района от 28 сентября 2013 года №100

В соответствии с решением Собрания депутатов Фировского района от 25.06.2013 №212 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Фировский район», (в редакции решений от 09.12.2013 №233, от 15.12.2014 №22, от 19.11.2015 №51), Администрация Фировского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрация Фировского района от 28 сентября 2013 года №100 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Фировский район» Тверской области» (в редакции Постановления от 05.02.2015 №19) следующие изменения:

1.1. В пункте 2 раздела I «Общие положения» Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального образования «Фировский район» Тверской области, подпункт «а)» изложить в следующей редакции:

«а) муниципальная программа муниципального образования «Фировский район» Тверской области (далее муниципальная программа) – документ стратегического планирования, содержащий комплекс планируемых мероприятий, взаимоувязанных по задачам, срокам осуществления, исполнителям и ресурсам и обеспечивающих наиболее эффективное достижение целей и решение задач социально – экономического развития Фировского района».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации Фировского района, руководителя Финансового управления А.А. Андронову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Фировского района.

Глава Администрации

Фировского района                                                                      Ю. В. Воробьев
PAGE
2